dicens. Erratis in hoc scilicet quod resurrexerunt
asserunt ac modum resurrectionis instrunt et
ostendunt. Unum etiam sequitur quod nesciat vir-
tute dei quod poterit corpora suscitare et post
mortem vivificare quod potuit omnia de nichilo
facere. Errabat ergo quia et scripturis quod dice-
bat et virtuti dei derogabat. Erratis etiam
putantes ibi celebrandas esse nuptias. In
resurrectione enim generalis nuptiarum scilicet vir-
id est non accipient viros nuptiarum
scilicet mulieres id est non accipientur a viris. Et
hoc Latina consuetudo hinc greco ydionati
non videtur. nuptiarum enim proprie dicitur mulieres
et viri viros ducere. sed hinc simpliciter in-
telligamus quod mulieres de viris et viri de
mulieribus dicitur. Unum non est ibi con-
tractus sed spiritualis coniunctio. et hoc est quod scilicet
sed sunt sicut angeli dei in celo non in natura ange-
li sed sicut angeli in puritate spiritualitatis
et immortalitatis. Incorruptibiles scilicet et
regenerabiles. non quod sint spiritus sed spirituales.
ac vita et glorificationem spiritalem habentes et sine
labe corruptionis visione et firmitate dei
viventes. Cessante enim causa cessat effectus.
impie autem ordinate sunt ad perversionem
filiorum educationem ad cultum dei. quousque
predestinatorum sunt completi quod plenius est in
resurrectione. et propter hoc tunc erunt sicut angeli
sicut greplatorum varietates. et hoc est quod debet
corda monere ad devotionem. videlicet quod scilicet
non illi beate vite quod post modicum ex-
pectamus. Secundum bedam misce per septem
viros septemque universitas designat. quod
vixit est mundana conversatio. qui discedunt
sine liberis. quod tota hinc vita que septem
diebus agit steriles sunt ab omni opere quibus
morte misera pervenit ad ultimum et
ipsa mundana conversatio quod illi sine virili
ope in se gerant quod vixit inferenda transi-
bit. Ad etiam nomine hinc mulieris intelli-
git ecclesia que viro desponsata quod plato
committit. septenarius autem viros non
quantum ex ecclesia filios signat universita-
tem malorum platorum vel deitorum secundum differ-
rentiam septem ordinum ecclesiasticorum quod
primus est ostensorum. secundus lectorum. tertius
exorcistarum. quartus archiepiscoporum. quintus subdia-
conorum. sextus levitarum. septimus sacerdotum

Unum filios non quant quod in eterna dei firmi-
tate non quant et ideo demonum eos ac-
cedit. Et mulier quod ista moraliter loquendo
per diem peccatrix anima septem capitalium vicio-
rum universitati desponsata. Resurrectio ac-
tualis est a morte culpe ad vitam que
que est vera gloria. et ideo quod hinc resurrectio
firmata est per propositum tenendum redimunt
firmatum professione religionis et eam
observant. tunc est similitudo ad angelicam
viam. quod per castitatem sunt confirmatus an-
gelice puritatis. angeli quod filii nichil
possident in hoc mundo. et obedunt quod tunc
ipsi deo. Malus ergo si desiderat quod ex suis
operibus bonis non relinquunt semine et alii
quod memoriam dignum et ad hunc pervenit
sunt quod memoriam sui de malis suis opi-
bus relinquunt. Postquam autem dominus res-
pondit ad eorum interrogacionem et iporum
confutavit errorem statim subdit de re-
surrectione confirmando veritate resurrectionis
auctoritate scripture. Obiter vero re-
surrectionem corporum idem auctoritate
de exodo superius. et probat primo phe-
nitatem animarum quod illi negabat. quia per
bata. quod sequenter probat resurrectionem cor-
porum que tunc animarum bona mala ve-
gesserunt. De enim in exodo. ad deo. Et
ergo sunt deus abraham et deus ysaac et deus
iacob. De hinc deus dicebat. in illi mor-
tuum erat. Deus autem non est mortuorum
id est omnino non existentium. sed vivorum et
existentium ergo ipsi vivunt et existunt. Ita-
que talis est. Deus non dicit dominus verum non
existentium vel eorum que sunt nichil quod
caturus ad deum est realis relatio quod
non potest fundari in nichilo. sed deus dicit
abraham et deus ysaac et deus iacob quod mor-
tuum sunt. ergo ipsi existunt. non enim dixit ego
sunt sed ego sum. tunc illi presentes existunt. sed
non corpore ergo anima. et ideo anima non moritur
cum corpore sed est eterna. Et per hoc probat
resurrectionem corporum ex veritate iusticie.
Nam cum dicitur se deum abraham et aliorum quod
sermenerunt ei in corporibus suis in quibus
meruerunt et universiter omni corpora
et anime bona vel mala sibi recipiant que
simul meruerunt. Quia enim homo meruit